
POSTANOWIENIE NR 101/2023 

Komisarza Wyborczego w Legnicy 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum 

ogólnokrajowego 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.                       

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Legnicy postanawia,              

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum ogólnokrajowego zarządzonych na dzień 15 

października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze 

powiatu głogowskiego, powiatu legnickiego, powiatu lubińskiego, powiatu polkowickiego, w 

mieście na prawach powiatu Legnicy, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 310 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Legnicy oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 

siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

w/z Komisarza Wyborczego 

w Legnicy 

Dyrektor Delegatury KBW w Legnicy 

 

/-/Anna Zych 

 

 

 

 

 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1,  

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Mikołaja Kopernika, ul. Młyńska 3, 59-230 Prochowice: 

 

1. Łukasz Krzysztof Kaczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Prochowice 

2. Katarzyna Krystyna Koziarska-Lewandowska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ 

(uzupełnienie składu), zam. Prochowice 

3. Marta Agata Matusyk, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Prochowice 

4. Angelika Anna Rejchan-Kula, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Prochowice 

5. Barbara Zofia Rosiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Prochowice 

6. Agata Justyna Saj, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Lisowice 

7. Jolanta Małgorzata Strzałkowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Prochowice 

8. Izabela Katarzyna Świrniak, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ (uzupełnienie 

składu), zam. Prochowice 

9. Karolina Kazimiera Zygnerska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Prochowice 

 

  



 

Załącznik nr 107 

gm. Prochowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2,  

Prochowicki Ośrodek Kultury i Sportu, ul. Karola Miarki 5, 59-230 Prochowice: 

 

1. Lucyna Aleksandra Błażków, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Prochowice 

2. Bożena Halina Ganczar, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Prochowice 

3. Monika Karolina Kostrzycka, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ (uzupełnienie 

składu), zam. Kawice 

4. Natalia Krzyśko, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Szczedrzykowice 

5. Agnieszka Maria Polanowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lisowice 

6. Paulina Janina Ryszka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Brennik 

7. Jolanta Beata Szpularz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Prochowice 

8. Halina Teluk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Prochowice 

9. Alicja Waszczyk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Prochowice 

 

  



 

Załącznik nr 108 

gm. Prochowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3,  

Przychodnia Rejonowa, ul. Antoniego Rymszy 3, 59-230 Prochowice: 

 

1. Angelika Gul, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Prochowice 

2. Anna Kisiel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Prochowice 

3. Andrzej Wiesław Kowalczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Prochowice 

4. Barbara Jolanta Kwiecień, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Prochowice 

5. Sławomir Paweł Lemański, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Prochowice 

6. Teresa Rejchan, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Prochowice 

7. Roman Eugeniusz Sztyblewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lisowice 

 

  



 

Załącznik nr 109 

gm. Prochowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, 

 Świetlica Wiejska, Rogów Legnicki 26, 59-230 Prochowice: 

 

1. Simona Larysa Biszczak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Lisowice 

2. Martyna Januszkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Rogów Legnicki 

3. Anna Katarzyna Łanda, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Rogów Legnicki 

4. Agnieszka Anna Mikołajek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Prochowice 

5. Jarosław Andrzej Szydłowski, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Prochowice 

6. Zygmunt Twardowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lisowice 

7. Ewa Agnieszka Wardawy, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Prochowice 

 

  



 

Załącznik nr 110 

gm. Prochowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5,  

Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego, Dąbie 5a, 59-230 Prochowice: 

 

1. Joanna Judyta Chmielewska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Lisowice 

2. Kamila Karolina Elszyn, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Prochowice 

3. Marzena Jadwiga Gruca, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Kwiatkowice 

4. Kamila Krzyżańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Prochowice 

5. Magdalena Urszula Waldman, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Prochowice 

6. Artur Damian Wardawy, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Prochowice 

7. Maria Wrona, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Cichobórz 

 

  



 

Załącznik nr 111 

gm. Prochowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6,  

Świetlica Wiejska, Lisowice 90b, 59-230 Prochowice: 

 

1. Barbara Czech, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Prochowice 

2. Kinga Agnieszka Gałwiaczek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lisowice 

3. Joanna Maria Juda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Lisowice 

4. Halina Anastazja Kołodziejska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Lisowice 

5. Agnieszka Monika Świrniak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Prochowice 

6. Agnieszka Walska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Prochowice 

7. Wojciech Wójtowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Prochowice 

 

  



 

Załącznik nr 112 

gm. Prochowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7,  

Świetlica Wiejska, Golanka Dolna 9, 59-230 Prochowice: 

 

1. Izabela Anna Bajszczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Prochowice 

2. Beata Dorota Burkot, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Golanka 

Dolna 

3. Gabriela Maria Chmielewska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Lisowice 

4. Katarzyna Diana Jankowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Prochowice 

5. Magdalena Agnieszka Miłoś, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Prochowice 

6. Krzysztof Radosław Wardawy, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Prochowice 

7. Justyna Marzena Woźniak, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Golanka Dolna 

 

  



 

Załącznik nr 113 

gm. Prochowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, 

 Centrum Kulturalno-Rekreacyjne, Kawice 86AA, 59-230 Prochowice: 

 

1. Sylwia Agnieszka Chmurzyńska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Lisowice 

2. Małgorzata Jurczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Prochowice 

3. Sylwia Monika Krzyśko, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Szczedrzykowice 

4. Karolina Kubica, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Lisowice 

5. Natalia Anna Kusik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kawice 

6. Karolina Milanowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kwiatkowice 

7. Iwona Anna Weselak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Prochowice 

 

  



 

Załącznik nr 114 

gm. Prochowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9,  

Wiejski Dom Kultury, Mierzowice 48 a, 59-230 Prochowice: 

 

1. Patrycja Cebinka-Prońko, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Mierzowice 

2. Stanisław Robert Krzyżański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Prochowice 

3. Agnieszka Łazarek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Lisowice 

4. Marta Łukawska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Prochowice 

5. Agnieszka Wioletta Radna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Prochowice 

6. Karolina Judyta Schnell, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Lisowice 

7. Agnieszka Szerwińska-Pasiecznik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Mierzowice 

 

 

  



 


